
 
 

Istituto Comprensivo IV 
Via Pradamano, 21, 33100 Udine (UD) - Tel.: 04321276411 

E-mail: UDIC843002@istruzione.it - Pec: 

UDIC843002@pec.istruzione.it C.F.: 94127310301 - C.M.: 
UDIC843002 

 
Protocollo come da segnatura 

Udine, 15/01/2024 

 

 
Oggetto: Nomina Commissione di valutazione candidature   Avviso prot. n. 00219 del     09/01/2024 Avviso 

di selezione per il reclutamento di una unità di personale docente da impiegare per la realizzazione 

di interventi a valere per l’anno scolastico 2023-2024 finalizzati a garantire lo sviluppo di 

progettualità per la qualità del servizio di istruzione in presenza di un elevato numero di alunni 

stranieri da svolgersi per un totale di 30 ore nel plesso della scuola primaria Alberti a.s. 2023/2024-

Lingua Francese 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

VISTA la L.R. 13/2023, art. 7, commi 1-4. Realizzazione di interventi a valere per 

l’anno scolastico 2023-2024 finalizzati a garantire lo sviluppo di progettualità 

per la qualità del servizio di istruzione. Fondi destinati all’incremento della 

dotazione di personale docente in presenza di un elevato numero di alunni 

stranieri. 

VISTO il decreto 46743/GRFVG del 12.10.2023 con il quale è stato approvato il riparto 

delle risorse finanziarie per complessivi euro 250.000,00 a favore delle 92 

istituzioni scolastiche ammesse ai benefici. 

VISTO il Decreto 52533/GRFVG del 13/11/2023 Prenumero 53357 di concessione, 

impegno e liquidazione dell’acconto contributo. 

CONSIDERATO che l’istituto Comprensivo IV risulta beneficiario della somma complessiva 

di Euro 5.396,00, di cui Euro 1.798,67 per l’esercizio finanziario 2023 e Euro 

3.597,33 per l’esercizio finanziario 2024 così come specificato nell’Allegato A 

al Decreto 52533/GRFVG. 

CONSIDERATO che il il riparto delle risorse a favore delle istituzioni scolastiche 

analiticamente individuate nell’allegato A) è finalizzato al finanziamento 

dell’incremento della dotazione di personale docente delle istituzioni 

scolastiche statali in presenza di un elevato numero di stranieri nelle classi e nei 

plessi. 

UDIC843002 - A9FE87E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000533 - 15/01/2024 - IV.5 - I

Firmato digitalmente da GUIDO ZONCU

mailto:UDIC843002@istruzione.it
mailto:UDIC843002@pec.istruzione.it


 

DISPONE 

 
Art. 1 

 
La Commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature per l’Avviso indicato in 

premessa, è così costituita. 

● Dirigente Scolastico Guido Zoncu (con funzione di Presidente); 

● Collaboratore del DS Miriam Inserra (con funzione di componente della Commissione 

giudicatrice); 

● DSGA Simone Famiani (con funzione di segretario verbalizzante); 

 

Art. 2 

 
I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti con i criteri indicati nell’Avviso 00219 del 

09/01/2024 

 

Art. 3 

 
Il Responsabile del procedimento provvederà ad acquisire, presso i nominati commissari, le 

dichiarazioni di inesistenza di causa di incompatibilità, di conflitto, di interessi e di astensione. 

 
Art. 4 

La Commissione è convocata per il giorno 15.01.2024 alle ore 10:00. 

 
Art. 5 

La presente disposizione è pubblicata all’Albo dell’Istituto e sul sito web: https://4icudine.edu.it/ 

 

 
 

Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                             Guido Zoncu 
 

UDIC843002 - A9FE87E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000533 - 15/01/2024 - IV.5 - I

Firmato digitalmente da GUIDO ZONCU


		2024-01-15T15:00:38+0100
	GUIDO ZONCU




